ממונה על תלונות הציבור

ביולי 2008 נכנס לתוקפו חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור), התשס"ח-2008

הכפופות סמכויות ובעל עצמאי תפקיד כבעל הציבור תלונות על הממונה מעמד את ממסד החוק

לחוק.

המקומית הרשות על תלונה בכל לטיפול הציבור תלונות על הממונה פועל זה חוק במסגרת

עירוני גוף על המקומית, וכן ברשות תפקיד ממלא על או משרה נושא עוב ד, על ומוסדותיה - על

מבוקר, על עובד, על נושא משרה או על ממלא תפקיד בו.